
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

mini prima A-senior 99 e precedenti

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DI LULLO FEDERICA 05/09/1998 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,400

2 LEGNANI ELISA 23/11/1999 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 14,375

3 DAL CANTO CHIARA 03/03/1999 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,325

4 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 14,325

5 BONORA LAURA 22/06/1996 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 14,300

6 VITALINI GRETA 15/11/1997 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,250

7 SANDALI IRENE 24/03/1996 PLS ASD (GENOVA) 14,225

8 D'AMORI VIRGINIA 22/01/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,200

9 BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 14,200

10 SALVI JESSICA 22/10/1998 PLS ASD (GENOVA) 14,100

11 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 14,050

12 GIULIANI GIORGIA 22/12/1999 UISP JESI (JESI) 14,050

13 PELLEGRINI CHIARA 13/07/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,000

14 BRACALI MARTINA 28/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,000

15 FRANCIA ERICA 01/01/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,975

16 MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,975

17 PASQUALI ALESSIA 14/10/1999 PLS ASD (GENOVA) 13,950

18 MOTTOLA ANNA 24/05/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,900

19 LEIBANTI GAIA 18/09/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,875

20 MAMMOLI ERICA 11/11/1999 UISP JESI (JESI) 13,850

21 AVALLONE GRETA 15/01/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,825

22 SCUPPA IRENE 24/02/1999 UISP JESI (JESI) 13,825

23 CINA' SARA 06/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,750

24 TONI MARTINA 15/09/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

25 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,600

26 MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,525

27 LEONCINI ANNA 08/12/1996 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,450

28 INFANTINO ILARIA 24/03/1997 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,325
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29 QUINN ISABELLA 10/02/1999 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 12,750

30 MANCINELLI ALICE 05/12/1999 UISP JESI (JESI) 7,150
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> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VITALINI GRETA 15/11/1997 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,250

2 BRACALI MARTINA 28/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,200

3 INFANTINO ILARIA 24/03/1997 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 14,100

4 FRANCIA ERICA 01/01/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 14,100

5 MOTTOLA ANNA 24/05/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,100

6 LEIBANTI GAIA 18/09/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,100

7 MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 14,050

8 DI LULLO FEDERICA 05/09/1998 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,000

9 PELLEGRINI CHIARA 13/07/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,000

10 D'AMORI VIRGINIA 22/01/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 13,950

11 DAL CANTO CHIARA 03/03/1999 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 13,950

12 BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,900

13 LEGNANI ELISA 23/11/1999 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,900

14 MAMMOLI ERICA 11/11/1999 UISP JESI (JESI) 13,850

15 MANCINELLI ALICE 05/12/1999 UISP JESI (JESI) 13,850

16 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,750

17 LEONCINI ANNA 08/12/1996 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,700

18 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,700

19 MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,700

20 BONORA LAURA 22/06/1996 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,650

21 SCUPPA IRENE 24/02/1999 UISP JESI (JESI) 13,600

22 GIULIANI GIORGIA 22/12/1999 UISP JESI (JESI) 13,600

23 SANDALI IRENE 24/03/1996 PLS ASD (GENOVA) 13,550

24 AVALLONE GRETA 15/01/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,500

25 SALVI JESSICA 22/10/1998 PLS ASD (GENOVA) 13,350

26 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,250

27 CINA' SARA 06/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,250

28 PASQUALI ALESSIA 14/10/1999 PLS ASD (GENOVA) 13,000

29 TONI MARTINA 15/09/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,950
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> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MANCINELLI ALICE 05/12/1999 UISP JESI (JESI) 14,250

2 AVALLONE GRETA 15/01/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 14,150

3 BRACALI MARTINA 28/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,000

4 DI LULLO FEDERICA 05/09/1998 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,900

5 MOTTOLA ANNA 24/05/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,900

6 LEONCINI ANNA 08/12/1996 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,850

7 LEGNANI ELISA 23/11/1999 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,800

8 PELLEGRINI CHIARA 13/07/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 13,750

9 LEIBANTI GAIA 18/09/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,750

10 D'AMORI VIRGINIA 22/01/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 13,700

11 INFANTINO ILARIA 24/03/1997 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,600

12 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,600

13 MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,500

14 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,450

15 BONORA LAURA 22/06/1996 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,400

16 SCUPPA IRENE 24/02/1999 UISP JESI (JESI) 13,350

17 BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,300

18 FRANCIA ERICA 01/01/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,100

19 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,050

20 CINA' SARA 06/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,050

21 GIULIANI GIORGIA 22/12/1999 UISP JESI (JESI) 13,000

22 MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 12,800

23 SALVI JESSICA 22/10/1998 PLS ASD (GENOVA) 12,700

24 VITALINI GRETA 15/11/1997 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 12,650

25 DAL CANTO CHIARA 03/03/1999 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 12,600

26 PASQUALI ALESSIA 14/10/1999 PLS ASD (GENOVA) 12,200

27 SANDALI IRENE 24/03/1996 PLS ASD (GENOVA) 12,100

28 QUINN ISABELLA 10/02/1999 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 11,350

29 MAMMOLI ERICA 11/11/1999 UISP JESI (JESI) 10,900

30 TONI MARTINA 15/09/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 9,450
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> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LEONCINI ANNA 08/12/1996 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,200

2 AVALLONE GRETA 15/01/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 14,100

3 LEIBANTI GAIA 18/09/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,050

4 VITALINI GRETA 15/11/1997 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 14,000

5 BRACALI MARTINA 28/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,950

6 DAL CANTO CHIARA 03/03/1999 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 13,900

7 CINA' SARA 06/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,900

8 LEGNANI ELISA 23/11/1999 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,900

9 SANDALI IRENE 24/03/1996 PLS ASD (GENOVA) 13,850

10 D'AMORI VIRGINIA 22/01/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 13,850

11 MOTTOLA ANNA 24/05/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,800

12 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,800

13 MANCINELLI ALICE 05/12/1999 UISP JESI (JESI) 13,550

14 SCUPPA IRENE 24/02/1999 UISP JESI (JESI) 13,500

15 MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,500

16 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,450

17 BONORA LAURA 22/06/1996 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,350

18 SALVI JESSICA 22/10/1998 PLS ASD (GENOVA) 13,350

19 INFANTINO ILARIA 24/03/1997 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,300

20 GIULIANI GIORGIA 22/12/1999 UISP JESI (JESI) 13,300

21 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM A.S.D. (TORINO) 13,250

22 DI LULLO FEDERICA 05/09/1998 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,200

23 PELLEGRINI CHIARA 13/07/1999 JUVENIA S.S.D. a.r.l. (ROMA) 13,050

24 BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,050

25 FRANCIA ERICA 01/01/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 13,000

26 MAMMOLI ERICA 11/11/1999 UISP JESI (JESI) 13,000

27 MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 POLISPORTIVA UISP RIVER BORGARO (CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO) 12,700

28 QUINN ISABELLA 10/02/1999 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 12,500

29 PASQUALI ALESSIA 14/10/1999 PLS ASD (GENOVA) 12,100

30 TONI MARTINA 15/09/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,500
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